
Choras-klubas „Senoliai“ mini muzikinės veiklos 65-metį

Panevėžio miesto bendruomenių rūmuose vyko choro-klubo „Senoliai“ muzikinės veiklos 65-
mečio minėjimas ir šventinis koncertas „Laiko tėkmėje“.

Mero padėkos raštu už atkaklų darbą, nuoširdumą ir kantrybę, siekiant išlaikyti chorą,
apdovanota ilgametė „Senolių“ vadovė Violeta Žadeikienė. Mero padėkos raštai už
atsidavimą choro-klubo veiklai ir chorinės kultūros puoselėjimą įteikti ilgametėms dalyvėms
Eleonorai Vesčiūnienei, Onai Dūsienei, Genovaitei Gritėnienei, Elžbietai Morkūnienei ir
Aldonai Juškauskienei.

Pagyvenusių žmonių kolektyvą „Senoliai“ 1958 m. įkūrė miesto patriarchas Mykolas Karka.
Prie choro buvo įregistruotas klubas, susikūrė muzikantų kapela, sakralinės muzikos, vyrų
ansambliai. Tai buvo pirmasis tokio profilio choras Lietuvoje. 1992 m. rugpjūčio 17 d.
įregistruojamas choras-klubas „Senoliai“ kaip visuomeninė organizacija, kurios pagrindinė
veikla – propaguoti lietuvių liaudies dainas ir puoselėti tradicijas.

Choras-klubas „Senoliai“ daug koncertuoja kartu su solistais, kanklininkais, liaudiškos
muzikos kapela, aktyviai dalyvauja mieste, rajone, apskrityje ir respublikoje
organizuojamuose renginiuose.


